



# ریل گذاری غیر تخصصی در بورس با ارائه مجوز نهادهای مالی

سیستماتیک غیر سیستماتیک و مستقیم اشاره کرد اعطای مجوز منظور تأسیس نهاد مالی، در بخش سوم یعنی ریسک سیستمیک قرار می گیرد.

دانش کامپی افزود منظور از ریسک سیستمیک یک ریسک دومینوز است یعنی اگر یک بخش مترازل شود سایر بخش ها نیز فرو خواهد ریخته، به طور مثال می توان به چند سال اخیر رجوع کرد، هنگامی که یکی از موسسات مالی با ورشکستگی مواجه شد نگاه سرمایه گذاران نیز به تبع آن نسبت به سایر موسسات مالی تغییر خواهد کرد.

وی اضافه کرد اکنون شاهدیم بانک مرکزی مجوز به تأسیس یک بانک جدید نمی دهد بلکه اقدام به اندام برخی از بانک ها کرده است، زیرا مستولان مربوطه به این نتیجه رسیده اند که هر چه این نهادها محدودتر باشند فسادهای مالی کاهش می یابد.

عضو ششورای عالی بورس گفت: اینکه عده ای از اشخاص مدیریت مالی سه نوع ریسک داریم که می توان به ریسک



نیست، زیرا این مسئله سبب کاهش کیفیت در صدور مجوزها خواهد شد در اصل می توان گفت این دست از صاحب نظران تصمیم دارند کیفیت افزادی کیفیت زمانی کنند.

دانش کامپی افزود سازمان بورس نمی تواند به هر کسی که قصد دارد یک نهاد مالی تأسیس کند مجوز دهد، زیرا مسئولان باید صلاحیت اشخاص را بررسی کنند، زیرا اشخاصی که قرار است این نهادهای مالی را مدیریت کنند باید آیین سرمایه های سهامداران باشند و وی بیان کرد اگر سازمان اعطای مجوز از کنار استانداردهای لازم عبور کند و آن ها در نظر نگیرد، مجوز صادر شده فاقد اعتبار است. عضو شورای عالی بورس گفت: مطابق بررسی های صورت گرفته بهتر است کارگزاری های

دیگر که ریسک کمتری از سایر سازمان بورس در کشورهای

وی تأکید کرد نکته اینجاست که اگر سازمان بدون دلیل، اجازه تأسیس به یک نهاد مالی از جمله کارگزاری دهد، اگر ورزی اتفاقی خلاف انتظار در این نهادهای مالی رخ دهد اشخاص

## شرایط دریافت وام ۲۰۰ میلیونی بانک صادرات ایران

اشخاص حقیقی و حقوقی، مدیران شرکتها و خیرین می توانند با سپرده گذاری بلند مدت در بانک صادرات ایران، نسبت به افتتاح حساب برای استفاده خود، اقوام درجه یک، اشخاص زیر مجموعه و کارکنان اقدام و آنها را برای دریافت تسهیلات تا سقف دو میلیارد ریال در قالب دو طرح «تیسیم» و «تسهیلات بدون واریز قسط» بدون ضامن به بانک معرفی کنند.

این بانک برای تسهیل و تأمین نیازهای تسهیلاتی مردم، طرح «تیسیم» (تسهیلات بدون سود مراحله) را برای پرداخت حاکتکر دو میلیارد ریالی و بدون ضامن یا نرخ سود صفر عملیاتی کرده است.

بر مبنای این طرح متقاضیان حقوقی می توانند با افتتاح حساب قرض الحسنه جاری بدون دستچک تا میزان ۹۰ درصد مبلغ سپرده گذاری شده خود را با نرخ سود صفر و با مدت بازپرداخت حداکثر ۶۰ ماهه بدون ضامن از بانک صادرات ایران دریافت کنند یا این تسهیلات را در اختیار اقوام درجه یک شامل همسر، فرزند برادر، خواهر، پدر و مادر یا کارکنان و افراد زیر مجموعه خود قرار دهند.

همچنین بانگان افتتاح کنندگان سپرده بلند مدت در شعب بانک صادرات ایران می توانند در قالب طرح «سهیلات بدون واریز قسط» تسهیلات مراحله خرد به میزان حداکثر ۵۰ درصد موجودی و تا سقف دو میلیارد ریال دریافت کنند و بدون پرداخت قسط، اصل پول خود را در پایان قرارداد ۶۰ ماهه دریافت کنند. در این طرح نیازی به واریز قسط از طرف وام گیرنده نیست.

همچنین این تسهیلات، بدون نیاز به ضامن قابل پرداخت است. در طرح «سهیلات بدون واریز قسط» بانک صادرات ایران، مدت سپرده گذاری و باز پرداخت تسهیلات ۶۰ ماه است. در این طرح نیز می توان نسبت به افتتاح حساب برای استفاده خود یا اقوام درجه یک شامل همسر، فرزند برادر، خواهر، پدر و مادر اقدام کرد همچنین اشخاص حقوقی می توانند با رعایت ضوابط و مقررات نسبت به افتتاح حساب اقدام و کارکنان خود را برای دریافت تسهیلات مورد نظر به بانک صادرات ایران معرفی کنند.

## بهره مندی بیش از ۲۸ هزار نفر از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک کشاورزی

بانک کشاورزی از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان آبان ماه ۲۸۴۰۶ نفر از واجدان شرایط، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد.

شعب بانک در سراسر کشور در سال ۱۴۰۰ تاکنون جمعا ۲۴۹۲۹ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به واجدان شرایط پرداخت کرده اند.

این گزارش می افزاید از مجموع ۲۸۲۹۲ نفر معرفی شده از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، به ۲۸۴۰۶ نفر تسهیلات پرداخت شده است و ۹۸۷۷ نفر در صف انتظار هستند. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزی در آبان ماه سال جاری ۴۴۰۴ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به معرفی شدگان پرداخت کرده است.

## اقدام بانک رفاه برای تهیه اقلام و وسایل مورد نیاز هموطنان زلزله زده استان هرمزگان

مدیرعامل بانک رفاه کارگران گفت: مناطق زلزله زده استان هرمزگان وضعیت مناسبی ندارند و بانک برای تهیه اقلام و وسایل مورد نیاز همچون مواد غذایی، پتو، زیرانداز، وسایل گرمایشی، کانکس و ... در اسرع وقت اقدام می کند.

دکتر اسماعیل الهگانی که در اسر هیاتی از مدیران ارشد این بانک به منظور بازدید از مناطق زلزله زده استان هرمزگان و بررسی آسیبهای وارده به این استان سفر کرده است، طی سخنانی در حاشیه بازدید از این مناطق با بیان این مطلب افزود: موضوع مهم دیگر، ساخت و ساز واحدهای تخریب شده و پرداخت تسهیلات با نرخ مناسب و بازپرداخت بلند مدت است تا هموطنان آسیب دیده منطقه از این وضعیت خارج شوند.

دکتر الهگانی خاطرنشان ساخت: بانک رفاه کارگران وظیفه خود می داند در راستای ایفای مسئولیتهای اجتماعی به هموطنان آسیب دیده از زلزله استان هرمزگان کمک کند و علاوه بر مشارکت در ساخت و ساز منازل تخریب شده، در ساخت یک باب مدرسه به نام شهیدای بانک رفاه کارگران، همراهی و کمکهای لازم را خواهد داشت.

وی تأکید کرد، بانک رفاه کارگران به عنوان بانکی اجتماعی همواره تلاش می کند به رفاه هموطنان کمک کند و به ویژه در حوادث طبیعی در کنار آنها باشد.

## ارائه گزارش عملکرد پست بانک ایران به وزیر امور اقتصادی و دارایی

دکتر بهزاد ششوری مدیرعامل پست بانک ایران در دیدار با دکتر سید احسان خانلوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی گزارشی از عملکرد این بانک ارائه کرد.

وزیر اقتصاد در این دیدار ضمن بررسی عملکرد مالی پست بانک ایران با تقدیر از روند پویای شاخصهای این بانک خواستار پیوست عملکرد در ارائه خدمات به مردم و توسعه خدمات بانکی و روستاها شد و بر عزم جدی دولت در حمایت از خدمات عمومی پست بانک تأکید کرد.

همچنین در این دیدار مقرر شد مدیرعامل پست بانک ایران در راستای اهداف تعیین شده از سوی وزارت اقتصاد عملکرد بانک را به صورت دوره ای به وزارت ارائه کند.

## بازگشت آرش به بیمه سرمد

آگهی تغییرات بیمه سرمد به استناد مجمع عمومی عالی به طور فوق العاده این شرکت به ثبت رسید.

بعد از حوشلی ماه های اخیر، سرانجام ترکیب هیات مدیره بیمه سرمد مشخص شد و امید می رود در آینده فعالیت این شرکت بیمه ای با تغییرات مثبت همراه شود.

بنا بر آگهی صورتجلسه مجمع عمومی عالی به طور فوق العاده سرمد وارد دوره تازه ای از فعالیت بیمه گری شد تا مدیران فنی سرمد بتوانند در فضایی آرام با نهایت هیات مدیره جدید به امر فنی بپردازند و سرمد موفق تر گذشته به صنعت بیمه کشور معرفی کنند.

بر اساس آگهی منتشر شده در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری، به استناد صورتجلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۹ و مجمع شماره ۱۳۸۰۴/۲۱/۱۳۸۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰، بیمه مرکزی و مجوز شماره ۱۳۸۰۴/۲۱/۱۳۸۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰، بیمه مرکزی و مجوز شماره ۱۳۸۰۴/۲۱/۱۳۸۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰، بیمه مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

## کاهش شدید دارایی عربستان در خزانه داری آمریکا

آخرین داده های وزارت خزانه داری آمریکا نشان می دهد که ارزش کل اوراق بهادار خریداری شده توسط عربستان در ایالات متحده از نوامبر ۲۰۲۰ در مسیر نزولی قرار گرفته است.

بر اساس آخرین داده های وزارت خزانه داری آمریکا، ارزش کل اوراق بهادار خریداری شده توسط ساکنان سعودی تا پایان ماه سپتامبر ۱۳۴٫۲ میلیارد دلار رسید که نسبت به نوامبر ۲۰۲۰ کاهش شدید داشته است و فقط ۰٫۲ درصد نسبت به ۱۳۴٫۱ میلیارد دلار ثبت شد در ماه اوت افزایش نشان می دهد.

با وجود افزایش اندک نسبت به رقم اوت، این دارایی ها از نوامبر ۲۰۲۰ در مسیر نزولی قرار دارند در زوئیه ۲۰۲۱، ارزش بازار خزانه داری ایالات متحده که توسط عربستان خریداری شده بود به ۱۲۸٫۱ میلیارد دلار رسید.

رقم ماه نوامبر ۱۳۷۶٫۲۰۲ میلیارد دلار بود که در مقایسه با ۱۳۵۲٫۳ میلیارد دلار ثبت شده در آوریل ۲۰۲۰، ۱۰ درصد افزایش نشان می دهد که پایین ترین رقم از مارس ۲۰۱۷ است.

دارایی عربستان سعودی در خزانه داری آمریکا در اوج همه گیری کرونا در ماههای مارس و آوریل ۲۰۲۰ به شدت کاهش یافت. آمارها طی این دوره به ترتیب ۲۵ و ۳۳ میلیارد دلار یا ۱۶ و ۲۷ درصد بر حسب ماه به کاهش نشان داد.

اکنون اظهار نظر در این باره می کنند از روز خود یا کارگزاری خاطی را مقصر نمی دانند بلکه سازمان بورس و مسئولان ذیربط را عوامل اصلی این ماجرا خواهند دانست. این عضو شورای عالی بورس گفت: بنده با اعطای مجوز تأسیس نهاد مالی بدون در نظر گرفتن استانداردهای لازم که مورد نظر سازمان است موافق نیستم، زیرا معتقدم که به این نحو کیفیت جای خود را به کمیت می دهد. دانش کامپی در پایان افزود: با تسریع بخشی در روند اعطای مجوز به بعضی از نهادهای مالی اعم از مشاوران سرمایه گذاری یا بساگردان ها، موافق هستم.

## فروش ارز به صورت اسکناس بدون تغییر انجام می شود

متقاضیان حقیقی ارز، مقابله با فعالیت دلالان و سودگران ارز و رعایت قوانین ملی حوزه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم و براساس دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی در صرافی ها توجه داشته باشند.

روز گذشته «مصطفی قمری» مدیر روابط عمومی بانک مرکزی نیز در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «هیچ گونه تغییری در ضوابط و مقررات مرتبط با فروش نقدی ارز در صرافی ها ایجاد نشده و اطلاعیه بانک مرکزی خطاب به صرافی ها فقط تأکید مجدد بر لزوم رعایت مقررات مبارزه با پولشویی در این فرآیند بوده است.»

## مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی:

کانون صرافان ایرانیان خطاب به صرافی ها اعلام کرد: هیچ گونه تغییری در چگونگی فروش ارز به صورت اسکناس ایجاد نشده است و صرافان مطابق دستورالعمل های پیشین بانک مرکزی به فعالیت در بازار بپردازند.

این کانون در اطلاعیه ای با اشاره به انتشار برخی اخبار در رسانه ها درباره اعمال تغییرات در قوانین و مقررات مرتبط با نحوه فروش اسکناس توسط صرافی ها، این خبر را تکذیب کرد.

کانون صرافان از صرافی ها خواست تا به صیانت از حقوق

## هم افزایی حوزه های اقتصادی از اولویت های تامین اجتماعی است

شادگان از مأموریت های اصلی و ناگنی این سازمان است، گفت: صیانت تنها به معنای صیانت فیزیکی از اموال نیست بلکه باید سرمایه در مسیر صحیح به کار گرفته شود تا رشد اقتصادی حداکثری و قابل قبولی برای تأمین منابع مورد نیاز خدمات سازمان حاصل شود.

موسوی با بیان اینکه دریافت سود بیشتر از حوزه سرمایه گذاری یکی از مهمترین اولویت های سازمان تأمین اجتماعی است، تأکید کرد: بنده دنبال کسب سود عملیاتی از بخش سرمایه گذاری هستیم، نه سود غیر واقعی و ناشی از فروش دارایی.

وی از زحمات و تلاش های مهربان مدیران و کارکنان در دوران تصدی معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری شکر و برای مصطفی سوری که چندصد تصدی این مسئولیت شده، ازوفی توفیق کرد.

مصطفی سوری معاون جدید اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان تأمین اجتماعی نیز در این جلسه عنوان کرد: خدمت در سازمان تأمین اجتماعی را از شعب ۸ و ۱۶ و ۳۳ تأمین اجتماعی شروع کرده و منتهی نیز در واحدهای مختلف ستادی سازمان تأمین اجتماعی، ششست، شرکت سرمایه گذاری صندوق بازتوانی

## گردهمایی مدیران و روسای شعب بیمه

البرز با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران و روسای شعب این شرکت در روزهای ۲۶ و ۲۷ آبان ماه برگزار شد.

بنا بر اعلام روابط عمومی بیمه البرز، محسن پوریکینی مدیرعامل این شرکت در گردهمایی مدیران و روسای شعب با تأکید بر لزوم تحول دیجیتال در شرکت های بیمه اعلام کرد: شرکت های بیمه باید خود را با تغییرات قرن حاضر که در بستر تحول دیجیتال صورت گرفته است همگام سازند در همین راستا هم اکنون بیش از ۹۰ درصد فعالیت های بیمه البرز در بستر دیجیتال انجام می شود. وی ادامه داد: کسب علم روز و باورمندی به تغییرات و تحولات بستر دیجیتال و تربیت نیروی انسانی متخصص و آشنا با علوم جدید و محور اصلی همگام سازی نگاههای تجاری از جمله شرکت های بیمه با تحول دیجیتال است. وی افزود: بیمه البرز در سال گذشته چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان تولید حق بیمه داشت که نسبت به سال ماقبل آن، ۳۳ درصد رشد داشت.

به گفته پوریکینی، بیمه البرز در هفتم ماه سال جاری نیز بیش از ۸۶ درصد در تولید حق بیمه رشد داشته این در حالی است که رشد صنعت بیمه نزدیک به ۴۰ درصد است.

وی اظهار داشت: بیمه گری با مشاغل دیگر بسیار متفاوت است چون کلای بیمه ملموس نیست و فقط در هنگام پرداخت خسارت کیفیت خدمات بیمه مشخص می شود. شرکت بیمه البرز همواره تلاش کرده در کوتاه ترین زمان ممکن خسارت بیمه گزاران خسارت دیده خود را اجراء کند به همین دلیل بیمه گزاران خدماتدخی بیمه البرز رضایت کامل دارند. او گفت: همواره ما شرکت بیمه البرز تعهد می شود.

به گفته پوریکینی شرکت بیمه البرز در راستای ششتری ملاری و رعایت حقوق آنان، مرکز ارتباط مردمی ۱۵۳۴ را راه اندازی کرده که آماده پاسخگویی به تمام هموطنان است.

نایب رییس هیات مدیره همچنین بر لزوم توسعه فروش بیمه های زندگی تأکید کرد و گفت: یکی از راههای توسعه فرهنگ بیمه و افزایش پوشش شرکت های بیمه، فروش بیمه های زندگی است چون هم آینده بیمه گزاران را تأمین می کند هم منابع مالی خوبی را به سمت شرکت های بیمه سوق می دهد و هم اقتصاد شیکه کشور را رونق می دهد.

در این گردهمایی از روسای شعب بوشهر، بندر امام خمینی، زاهدان، یاسوج و بندر لنگران نیز شرکت های بیمه ای زندگی در سال ۱۳۹۹ را داشتند، قهرانی گردید.

## مدیریت جامع بحران خشکسالی

درصد از هزوری و مخصوص چنین شبکه ای است، یکی از بهترین راهای مقابله با کم آبی تکنیک آب اشباعی است. سایر مصارف سه هزینه یی که برای آب شرب صرف می شود تقریباً ده برابر هزینه سایر مصارف است. سرمایه گذاری روی آب معدنی از دیگر راه حل های کاهش هدر رفتن آب محسوب می شود در واقع دولت ها همیشه از صرفه جویی در آب سخن می گویند اما به وعده هایشان عمل نمی کنند. تصویر یکی نشان از بدتر شدن اوضاع در سالهای آینده دارد زیرا گرم شدن کره زمین موجب کاهش بارندگی و افزایش تبخیر آب و تبخیر الگوی یخبندان آب است. در مناطق کوهستانی شده است فقط البرزها و مناطق باقی باقی ایجاد حائل در صرفه جویی و مصرف آب، تغییر نگرش با نسبت به آب، تغییر آسپاسات زیربنایی فرسوده، افزایش هزینه های کشاورزی برای مصرف آب، و جلوگیری از فرار مالیاتی دولت از عوارض مالیاتی.

## مدیریت جامع بحران خشکسالی

مهمترین مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد. ۲. تشکیل جلسات مشورتی با کارشناسان و بهره برداران؛ یکی از مهمترین مواردی که در مدیریت بحران نقش اساسی دارد اطلاع رسانی شرایط و ایجاد فضای مقابله در میان مردم است. به همین منظور با تشکیل جلسات و توجه شرایط، ابیستی نسبت به ایجاد فضای مقابله در مردم اقدام کرد و با مشارکت مردم در طرح های صرفه جویی در مصرف آب، حنف فعالیت های هر مصرف آب می توان موفقیت برنامه های جامع مهار خشکسالی را افزایش داد. ۳. تهیه برنامه تأمین کمبود آب: تأمین اضطراری آب می تواند از چند طریق مختلف صورت گیرد که از جمله مهمترین موارد کارشناسان معتقدند که یکی از دلایل هدر رفتن آب در صورتی که شبکه های داخلی متراکم است مثال قدیمی دارای اوله کشی های بسیار فرسوده می باشند و حدود هشت

## دربهای نخستین موزه شبکه بانکی کشور به روی علاقه مندان گشوده شد

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: با رفح محدودیت های کرونا یی در تهران در بهای موزه بانک سپه نخستین موزه شبکه بانکی کشور به روی علاقه مندان به فرهنگ و تمدن ایران گشوده شد. موزه بانک سپه که به علت محدودیت های کرونایی کشور امکان بازدید نداشت با رفح محدودیت های کرونایی مجدداً بازگشایی و میزبان علاقه مندان به تاریخ و فرهنگ و تمدن ایران است. بر اساس این گزارش مجموعه آثار فاخر موزه در قالب سه گالری سکه، تابلوهای نقاشی و بانک سپه به روایت تاریخ به معرفی ردیف کاملی از مسکوکات تاریخی از نخستین سکه های ضرب شده در جزیره یونانی نشین

## مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی:

مدیرعامل سسازمان تأمین اجتماعی گفت: حوزه های مختلف اقتصادی و سرمایه گذاری سسازمان تأمین اجتماعی باید با هماهنگی و هم افزایی فعالیت کرده و طراحی و اجرای برنامه های اصولی برای تحقق این هماهنگی و هم افزایی بر عهده معاونت اقتصادی خواهد بود.

میرهاشم موسوی در مراسم تکریم و معارفه معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج افزود: میولوریم در عمل به تکلیف خود بنویسم تا فکر سیبچی رفتار کنیم و ویژگی ممتاز بسیج ارائه خدمت بی منت است و در شرایط سخت جویبار از نهادهای متولیان امر حرکت با خدمت بی منت کرد گشایی می کند.

وی تصریح کرد که در حوزه اقتصادی تأمین اجتماعی اساس کار خدمت به مردم است و بسیار مهم بوده که حوزه اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی در خدمت مردم قرار گیرد و نیازمندان با طرحی سیاست های حوزه اقتصادی هستند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه صیانت از اموال و دارایی بیمه

## تاکید عبدالملکی بر افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون تأکید کرد.

حجت اله عبدالملکی رئیس افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون برای تزریق بیشتر سرمایه ها و منابع، افزایش سرمایه صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون برای صدور ضمانت نامه تعاونی ها و دیگرین مسائل حقوقی مربوط به تعاونی ها در چارچوب سند توسعه بخش تعاون از جمله اقدامات

پیش بینی شده در بخش تعاون است. وی با اشاره به سهم اندک بخش تعاون گفت: متقدم تعاون در جریان ادغام (همجورای با بخش تعاون و کارمنتق شده و سالها مهجورمانده است لذا معتقدم که باید بخش تعاون را احیا کنیم چون می تواند سبب ارتقاء رفاه و ایجاد بستر جهت اشتغال گردد.

عبدالملکی ادامه داد: اگر به حوزه تعاون وزن بیشتری می دادم می توانستم جهت های جدی تری در حوزه رفاه و اشتغال مردم به وجود بیاورم. میولوریم با حضور معاون جدید تعاون که دارای ایده خوبی است بخش تعاون را متحول کنیم. وی افزود: پیش رو سالهای بهتری برای بخش تعاون باشد و این بخش از محوریت در آید.

وزیر تعاون ادامه داد: یکی از مسئولیتهای وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی این است که هماهنگ کننده همه دستگاهها و بخش های مختلف اقتصادی باشد. مدیر شورای عالی اشتغال در وزارت کار مستقر است و رئیس جمهوری، رئیس شورای عالی اشتغال است تا همه دستگاهها اعم از شبکه بانکی و بخش های دولتی و غیر دولتی در کنار وزارت کار ایفای نقش کنند.

عبدالملکی بیان کرد: وزیر کار نیز مسئولیت دیده خدای شورای عالی اشتغال را بر عهده دارد و به نیابت از رئیس جمهور این هماهنگی بین دستگاهی را ایجاد می کند. بنابراین وزارت کار در بحث اشتغال مسئولیت دارد ولی این مسئولیت به این معنا نیست که خودش ایجاد شغل کند بلکه هماهنگ کننده برای تحقق اشتغال است.

وی گفت: وزیر کار نیز مسئولیت دیده خدای شورای عالی اشتغال را بر عهده دارد و به نیابت از رئیس جمهور این هماهنگی بین دستگاهی را ایجاد می کند. بنابر این وزارت کار در بحث اشتغال مسئولیت دارد ولی این مسئولیت به این معنا نیست که خودش ایجاد شغل کند بلکه هماهنگ کننده برای تحقق اشتغال است.

عبدالملکی تصریح کرد: در بحث اشتغال میولونی بخش هایی از این حوزه به وزارت کار می رمی گردد مثل مشاغل خانگی که دیده خدای ستاد آن در وزارت کار است، بخش هایی هم بین دستگاهی با بین نهادهی مثل وزارت بهداشت و درمان و کمیته امداد امام خمینی (ره) و ستاد اجرایی فرمان امام است.

## مبارزه با فرار مالیاتی یکی از اولویت های سازمان مالیاتی

ظرفیتهای نظام مالیاتی است. وی افزود: گسترش پایه های جدید یکی دیگر از برنامه های مهم سازمان امور مالیاتی است که در این رابطه، دو پایه جدید مالیات بر عایدی سرمایه و مالیات بر مجموع درآمد باید در این دولت اجرا شوند و با اجرای این پایه ها، شاهد افزایش شفافیت اقتصادی، افزایش کارایی و توانمندی نظام مالیاتی، مبارزه با فرار مالیاتی و نهایتاً افزایش درآمدهای مالیاتی خواهیم بود.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، یکی از مهم ترین چالش های نظام مالیاتی کشور را فرار مالیاتی عنوان کرد و گفت: مبارزه با فرار مالیاتی و تسویه حساب معافیت های مالیاتی در این سازمان امری حیاتی است که باید مورد توجه قرار گیرد. ۲. تشکیل جلسات مشورتی با کارشناسان و بهره برداران؛ یکی از مهمترین مواردی که در مدیریت بحران نقش اساسی دارد اطلاع رسانی شرایط و ایجاد فضای مقابله در میان مردم است. به همین منظور با تشکیل جلسات و توجه شرایط، ابیستی نسبت به ایجاد فضای مقابله در مردم اقدام کرد و با مشارکت مردم در طرح های صرفه جویی در مصرف آب، حنف فعالیت های هر مصرف آب می توان موفقیت برنامه های جامع مهار خشکسالی را افزایش داد. ۳. تهیه برنامه تأمین کمبود آب: تأمین اضطراری آب می تواند از چند طریق مختلف صورت گیرد که از جمله مهمترین موارد کارشناسان معتقدند که یکی از دلایل هدر رفتن آب در صورتی که شبکه های داخلی متراکم است مثال قدیمی دارای اوله کشی های بسیار فرسوده می باشند و حدود هشت

## مدیریت جامع بحران خشکسالی

مهمترین مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد. ۲. تشکیل جلسات مشورتی با کارشناسان و بهره برداران؛ یکی از مهمترین مواردی که در مدیریت بحران نقش اساسی دارد اطلاع رسانی شرایط و ایجاد فضای مقابله در میان مردم است. به همین منظور با تشکیل جلسات و توجه شرایط، ابیستی نسبت به ایجاد فضای مقابله در مردم اقدام کرد و با مشارکت مردم در طرح های صرفه جویی در مصرف آب، حنف فعالیت های هر مصرف آب می توان موفقیت برنامه های جامع مهار خشکسالی را افزایش داد. ۳. تهیه برنامه تأمین کمبود آب: تأمین اضطراری آب می تواند از چند طریق مختلف صورت گیرد که از جمله مهمترین موارد کارشناسان معتقدند که یکی از دلایل هدر رفتن آب در صورتی که شبکه های داخلی متراکم است مثال قدیمی دارای اوله کشی های بسیار فرسوده می باشند و حدود هشت

## مدیریت جامع بحران خشکسالی

مهمترین مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد. ۲. تشکیل جلسات مشورتی با کارشناسان و بهره برداران؛ یکی از مهمترین مواردی که در مدیریت بحران نقش اساسی دارد اطلاع رسانی شرایط و ایجاد فضای مقابله در میان مردم است. به همین منظور با تشکیل جلسات و توجه شرایط، ابیستی نسبت به ایجاد فضای مقابله در مردم اقدام کرد و با مشارکت مردم در طرح های صرفه جویی در مصرف آب، حنف فعالیت های هر مصرف آب می توان موفقیت برنامه های جامع مهار خشکسالی را افزایش داد. ۳. تهیه برنامه تأمین کمبود آب: تأمین اضطراری آب می تواند از چند طریق مختلف صورت گیرد که از جمله مهمترین موارد کارشناسان معتقدند که یکی از دلایل هدر رفتن آب در صورتی که شبکه های داخلی متراکم است مثال قدیمی دارای اوله کشی های بسیار فرسوده می باشند و حدود هشت

## دربهای نخستین موزه شبکه بانکی کشور

پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: با رفح محدودیت های کرونا یی در تهران در بهای موزه بانک سپه نخستین موزه شبکه بانکی کشور به روی علاقه مندان به فرهنگ و تمدن ایران گشوده شد. موزه بانک سپه که به علت محدودیت های کرونایی کشور امکان بازدید نداشت با رفح محدودیت های کرونایی مجدداً بازگشایی و میزبان علاقه مندان به تاریخ و فرهنگ و تمدن ایران است. بر اساس این گزارش مجموعه آثار فاخر موزه در قالب سه گالری سکه، تابلوهای نقاشی و بانک سپه به روایت تاریخ به معرفی ردیف کاملی از مسکوکات تاریخی از نخستین سکه های ضرب شده در جزیره یونانی نشین

## مدیرعامل سسازمان تأمین اجتماعی:

مدیرعامل سسازمان تأمین اجتماعی گفت: حوزه های مختلف اقتصادی و سرمایه گذاری سسازمان تأمین اجتماعی باید با هماهنگی و هم افزایی فعالیت کرده و طراحی و اجرای برنامه های اصولی برای تحقق این هماهنگی و هم افزایی بر عهده معاونت اقتصادی خواهد بود.

میرهاشم موسوی در مراسم تکریم و معارفه معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته بسیج افزود: میولوریم در عمل به تکلیف خود بنویسم تا فکر سیبچی رفتار کنیم و ویژگی ممتاز بسیج ارائه خدمت بی منت است و در شرایط سخت جویبار از نهادهای متولیان امر حرکت با خدمت بی منت کرد گشایی می کند.

وی تصریح کرد که در حوزه اقتصادی تأمین اجتماعی اساس کار خدمت به مردم است و بسیار مهم بوده که حوزه اقتصادی سازمان تأمین اجتماعی در خدمت مردم قرار گیرد و نیازمندان با طرحی سیاست های حوزه اقتصادی هستند.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه صیانت از اموال و دارایی بیمه

## تاکید عبدالملکی بر افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون تأکید کرد.

حجت اله عبدالملکی رئیس افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون برای تزریق بیشتر سرمایه ها و منابع، افزایش سرمایه صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون برای صدور ضمانت نامه تعاونی ها و دیگرین مسائل حقوقی مربوط به تعاونی ها در چارچوب سند توسعه بخش تعاون از جمله اقدامات

پیش بینی شده در بخش تعاون است. وی با اشاره به سهم اندک بخش تعاون گفت: متقدم تعاون در جریان ادغام (همجورای با بخش تعاون و کارمنتق شده و سالها مهجورمانده است لذا معتقدم که باید بخش تعاون را احیا کنیم چون می تواند سبب ارتقاء رفاه و ایجاد بستر جهت اشتغال گردد.

عبدالملکی ادامه داد: اگر به حوزه تعاون وزن بیشتری می دادم می توانستم جهت های جدی تری در حوزه رفاه و اشتغال مردم به وجود بیاورم. میولوریم با حضور معاون جدید تعاون که دارای ایده خوبی است بخش تعاون را متحول کنیم. وی افزود: پیش رو سالهای بهتری برای بخش تعاون باشد و این بخش از محوریت در آید.

وزیر تعاون ادامه داد: یکی از مسئولیتهای وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی این است که هماهنگ کننده همه دستگاهها و بخش های مختلف اقتصادی باشد. مدیر شورای عالی اشتغال در وزارت کار مستقر است و رئیس جمهوری، رئیس شورای عالی اشتغال است تا همه دستگاهها اعم از شبکه بانکی و بخش های دولتی و غیر دولتی در کنار وزارت کار ایفای نقش کنند.

عبدالملکی بیان کرد: وزیر کار نیز مسئولیت دیده خدای شورای عالی اشتغال را بر عهده دارد و به نیابت از رئیس جمهور این هماهنگی بین دستگاهی را ایجاد می کند. بنابراین وزارت کار در بحث اشتغال مسئولیت دارد ولی این مسئولیت به این معنا نیست که خودش ایجاد شغل کند بلکه هماهنگ کننده برای تحقق اشتغال است.

وی گفت: وزیر کار نیز مسئولیت دیده خدای شورای عالی اشتغال را بر عهده دارد و به نیابت از رئیس جمهور این هماهنگی بین دستگاهی را ایجاد می کند. بنابر این وزارت کار در بحث اشتغال مسئولیت دارد ولی این مسئولیت به این معنا نیست که خودش ایجاد شغل کند بلکه هماهنگ کننده برای تحقق اشتغال است.

عبدالملکی تصریح کرد: در بحث اشتغال میولونی بخش هایی از این حوزه به وزارت کار می رمی گردد مثل مشاغل خانگی که دیده خدای ستاد آن در وزارت کار است، بخش هایی هم بین دستگاهی با بین نهادهی مثل وزارت بهداشت و درمان و کمیته امداد امام خمینی (ره) و ستاد اجرایی فرمان امام است.